

## Modificación de la Comisión de Evaluación

Proceso de Selección
PRO-SEL-2022-003

Vacante: Técnico Gestor para CCE

RESOLUCIÓN DE MODIFICACIÓN EN LA COMISIÓN DE EVALUACIÓN DEL EXPEDIENTE DE CONTRATACIÓN LABORAL PRO-SEI-2022-003 PARA CUBRIR EL PUESTO DE TECNICO GESTOR C PARA LA CCE.

D.**JUAN MANUEL PENÍN LÓPEZ-TERRADAS**, con DNI Nº 05.268.204-P ACTUANDO EN CONDICIÓN DE Director Gerente da la Fundació Universitat Empresa de València (Consell Social de la Universitat de València. Estudi General de València) de la Comunitat Valenciana, medio propio de la Universitat de València (en adelante Fundación ADEIT), CON DOMICILIO SOCIAL EN Plaza Virgen de la Paz número 3, Valencia y CIF nº G46470738, en base a apoderamiento notarial ante el Notario de Valencia D. Juan Piquer Belloch a fecha 14-02-2020 y con número 341 de su protocolo, por medio de la presente

## **EXPONE**

- I.- Que existen causas laborales que no permiten que la Comisión de Evaluación inicialmente nombrada continúe con el resto de fases del proceso.
- II.- En aras a garantizar la continuidad del proceso de selección se hace necesario realizar una sustitución en la Comisión de Selección.

Tras haberse reunido la Comisión de Evaluación, y examinado la documentación presentada por las personas candidatas, se han fijado los siguientes

En base a lo anteriormente expuesto, RESUELVE

**PRIMERO.-** SUSTITUIR COMO MIEMBRO DE LA Comisión de Evaluación a D. Vicente L. Frances Frances por D. Juan Manuel Penín López-Terradas.

**SEGUNDO**.- Publicar esta Resolución en el Perfil de Transparencia de la Fundación.

En Valencia, a 16 de mayo de 2022.

Juan Manuel Penín López-Terradas

Director Gerente